dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "CpepnHsa Bonra
- 98"

000 "CpepHsas Bosra
- 98"

000 "CpepHsasa Bosra
- 98"

000 "CpepHsas Bonra
- 98II

000 "CpepHsasa Bonra
- 98"

00O "CpepHsasa Bonra
- 98"

00O "CpepHsasa Bosra
- 98"

000 "CpepnHsa Bonra
- 98"

000 "CpepnHsaa Bonra
- 98"

000 "CpepHsas Bosra
- 98"

CBepeHun

®depopoB BaH Muxannosuy

003287

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2017

13.07.2017

17.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

25.07.2017

28.07.2017

04.08.2017

09.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

JIADA - 21074

JIAOA - 21703

JXunown 0oM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

JXunowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

BA3-11113

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



069

070

071

072

073

074

075

076

077

078

079

080

081

082

083

084

00O "CpepHsas Bosra
- 98"

000 "CpepHsas Bonra
- 98"

00O "CpepHsas Bonra
- 98"

00O "CpepHsas Bonra
- 98"

00O "CpepHsas Bosra
- 98"

000 "CpepnHsa Bonra
- 98"

000 "CpepHsas Bosra
- 98"

000 "CpepHsas Bosra
- 98II

000 "CpepHsasa Bonra
- 98II

000 "CpepHsas Bosra
- 98"

00O "CpepHasa Bonra
- 98"

00O "CpepHsasa Bosra
- 98"

000 "CpepnHsaa Bonra
- 98"

000 "CpenHsaa Bonra
- 98"

000 "CpepHsas Bosra
- 98"

000 "CpepHsas Bonra
- 98II

11.08.2017

14.08.2017

15.08.2017

17.08.2017

18.08.2017

22.08.2017

23.08.2017

24.08.2017

01.09.2017

05.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

15.09.2017

20.09.2017

BA3 - 210740

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

BA3 - 21065

BA3 - 2107

3eMesibHbIA Y4acToK

BA3 - 21101

3eMeJibHbIN y4acToK

BA3 - 2123

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

NADA - 212140

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



085

086

087

000 "CpegHss Bonra
- 98"

000 "CpegHss Bosra
- 98"

00O "CpepHsas Bosira
- 98"

26.09.2017

29.09.2017

03.10.2017

BA3 - 21043

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb



