Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Федоров Иван Михайлович 003287 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						059	000 "Средняя Волга - 98"	04.07.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
						060	000 "Средняя Волга - 98"	13.07.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
061	ООО "Средняя Волга - 98"	17.07.2017	ЛАДА - 21074	Рыночная стоимость						
062	ООО "Средняя Волга - 98"	20.07.2017	ЛАДА - 21703	Рыночная стоимость						
063	ООО "Средняя Волга - 98"	20.07.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость						
064	ООО "Средняя Волга - 98"	21.07.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость						
065	ООО "Средняя Волга - 98"	25.07.2017	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость						
066	ООО "Средняя Волга - 98"	28.07.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость						
067	ООО "Средняя Волга - 98"	04.08.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость						
068	ООО "Средняя Волга - 98"	09.08.2017	BA3 - 11113	Рыночная стоимость						

069	ООО "Средняя Волга - 98"	11.08.2017	BA3 - 210740	Рыночная стоимость
070	ООО "Средняя Волга - 98"	14.08.2017	Квартира	Рыночная стоимость
071	ООО "Средняя Волга - 98"	15.08.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
072	ООО "Средняя Волга - 98"	17.08.2017	Квартира	Рыночная стоимость
073	ООО "Средняя Волга - 98"	18.08.2017	BA3 - 21065	Рыночная стоимость
074	ООО "Средняя Волга - 98"	22.08.2017	BA3 - 2107	Рыночная стоимость
075	ООО "Средняя Волга - 98"	23.08.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
076	ООО "Средняя Волга - 98"	24.08.2017	BA3 - 21101	Рыночная стоимость
077	ООО "Средняя Волга - 98"	01.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
078	ООО "Средняя Волга - 98"	05.09.2017	BA3 - 2123	Рыночная стоимость
079	ООО "Средняя Волга - 98"	07.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
080	ООО "Средняя Волга - 98"	07.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
081	ООО "Средняя Волга - 98"	12.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
082	ООО "Средняя Волга - 98"	12.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
083	ООО "Средняя Волга - 98"	15.09.2017	ЛАДА - 212140	Рыночная стоимость
084	ООО "Средняя Волга - 98"	20.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость

085	ООО "Средняя Волга - 98"	26.09.2017	BA3 - 21043	Рыночная стоимость
086	ООО "Средняя Волга - 98"	29.09.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
087	ООО "Средняя Волга - 98"	03.10.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость